快
速
指
南
ACT350 Precision
称重变送器
30524307 | 01 |  09/2019 梅特勒-托利多 ACT350 Precision 快速指南2
ACT350 Precision 快速指南

APW 称重模块型号 电缆 / 供电类型 ACT350 Precision
WXS
电缆订货号：11141979
供电类型：外部电源
WMC
WMS
电缆订货号：请参考对应称重模块产品样本
供电类型：由 ACT350 Precision 供电
 PBK9/PFK9
电缆订货号：请参考对应称重模块产品样本
供电类型：由 ACT350 Precision 供电
 SLF6
WKC
表 3：APW 产品接线示例。
注意
有关正确的接线说明，请参阅单独的“称重模块或秤台”安装指南。
订货号
30476265 (PROFINET)
30476266 (EtherNet/IP)
30524307 | 01 |  09/2019  梅特勒-托利多 ACT350 Precision 快速指南 7
显示屏上显示的常见错误
过载 重量过载。重量显示屏上显示空白：
欠载 重量欠载。重量显示屏上显示空白：
PLC 连接
所有设备描述文件 (GSDML / AOP) 和 PLC 示例代码文件都可以从以下网址下载：
30524307 | 01 |  09/2019 梅特勒-托利多 ACT350 Precision 快速指南8
键盘主菜单结构
ACT350 Precision 本地的设置菜单功能是有限的。完整设置可通过网页菜单（Webserver）进行。
长按 ENTER 键         进入主菜单使用向上和向下键在菜单图标之间切换。使用 ENTER 键进入下一级菜单，使用
LEFT 键返回上一级菜单。
信息 型号
ACT350 Precision
变送器序列号
############
软件版本
#.##.#####.##
PLC
Fieldbus #.#.##.#
设备名
IP 地址
###.###.###.###
MAC 地址
##:##:##:##:##:##
act350-downloads-cn
设置比较器 阈值 1..5 通过键盘输入数值
测试与校正 测试 模式 – 外部或内部
重量 – 输入测试砝码值
校正 模式 – 外部或内部
单步控制 – 允许或禁止
重量 – 输入校准砝码值
显示错误消息 最新错误消息列表
语言选择 选择显示语言 英文或中文
30524307 | 01 |  09/2019  梅特勒-托利多 ACT350 Precision 快速指南 9
设置 量程与分度值 输入重量单位
输入量程
输入分辨率
滤波器 截止频率 – 输入频率
称重模式
环境
PLC 协议 – SAI
格式 – 1-Block 或 2-Block格式
字节顺序 – 自动、标准、字节和字交换
EtherNet/IP
-	 MAC 地址
-	 选择 DHCP：禁止、允许
-	 输入 IP 地址
-	 输入子网掩码
-	 输入网关
PROFINET
-	 设备名称
-	 MAC 地址
-	 输入 IP 地址
-	 输入子网掩码
-	 输入网关
连接类型 串口：RS232、RS422、RS485
-	 输入波特率：150 … 115200
-	 输入数据位：8 位/无/1…
-	 握手：无或 XON/XOFF
网页菜单 -	 允许
-	 禁止
30524307 | 01 |  09/2019 梅特勒-托利多 ACT350 Precision 快速指南10
显示的错误消息
错误值 ACT350 Precision 显示屏 描述 处理措施
002 “标定进行中”
用户正在通过网页进行